
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2021 п.г.т. Мотыгино VI

Об исключении недвижимого имущества из Реестра муниципальной 
собственности муниципального образования Мотыгинский район и из состава 
муниципальной казны муниципального образования Мотыгинский район

В соответствии с Правилами управления и распоряжения муниципальным 
имуществом муниципального образования Мотыгинский район, утвержденными 
решением Мотыгинского районного Совета депутатов Красноярского края от 
26.09.2013 № 24-250 «Об утверждении Правил управления и распоряжения 
муниципальным имуществом муниципального образования Мотыгинский район», 
Положением о муниципальной казне муниципального образования Мотыгинский 
район, утвержденным решением Мотыгинского районного Совета депутатов 
Красноярского края от 25.06.2013 № 22-232 «Об утверждении Положения о 
муниципальной казне муниципального образования Мотыгинский район», 
руководствуясь Уставом Мотыгинского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из Реестра муниципальной собственности муниципального 
образования Мотыгинский район и из состава муниципальной казны 
муниципального образования Мотыгинский район недвижимое имущество:

-вид объекта: помещение, наименование: квартира, назначение: жилое, 
кадастровый номер 24:26:0901006:301, площадь 30,4 кв. м, адрес: Красноярский 
край, Мотыгинский р-н, рп. Раздолинск, ул. Лермонтова, д. 45, кв. 6;

- вид объекта: помещение, наименование: квартира, назначение: жилое, 
кадастровый номер 24:26:0701001:115, площадь 44,8 кв. м, адрес: Красноярский 
край, р-н. Мотыгинский, п. Партизанск, ул. Ленина, д. 26, кв. 2, балансовая 
стоимость 6 830 (шесть тысяч восемьсот тридцать) рублей 00 копеек, остаточная 
стоимость 0 рублей 00 копеек;

- вид объекта: помещение, наименование: квартира, назначение: жилое, 
кадастровый номер 24:26:0701005:36, площадь 64,2 кв. м, адрес: Красноярский 
край, Мотыгинский р-н, п. Партизанск, ул. Партизанская, д. 9, кв. 2, балансовая 
стоимость 531 729 (пятьсот тридцать одна тысяча семьсот двадцать девять) 
рублей 89 копеек, остаточная стоимость 531 729 (пятьсот тридцать одна тысяча 
семьсот двадцать девять) рублей 89 копеек;

- вид объекта: помещение, наименование: квартира, назначение: жилое, 
кадастровый номер 24:26:0701001:150, площадь 56,3 кв. м, адрес: Красноярский 
край, Мотыгинский р-н, п. Партизанск, ул. Ленина, д. 30, кв. 1, балансовая 
стоимость 191 317 (сто девяносто одна тысяча триста семнадцать) рублей 48 
копеек, остаточная стоимость 191 317 (сто девяносто одна тысяча триста 
семнадцать) рублей 48 копеек;



' JL-
край, Мотыгинский район, п. Партизанск, ул. Советская, дом № 18, кв. 2, 
балансовая стоимость 239 917 (двести тридцать девять тысяч девятьсот 
семнадцать) рублей 63 копейки, остаточная стоимость 239 917 (двести тридцать 
девять тысяч девятьсот семнадцать) рублей 63 копейки;

- вид объекта: помещение, наименование: квартира, назначение: жилое, 
кадастровый номер 24:26:0701007:67, площадь 18,7 кв. м, адрес: Красноярский 
край, Мотыгинский р-н, п. Партизанск, ул. Первомайская, д. 8, кв. 2, балансовая 
стоимость 80 878 (восемьдесят тысяч восемьсот семьдесят восемь) рублей 85 
копеек, остаточная стоимость 80 878 (восемьдесят тысяч восемьсот семьдесят 
восемь) рублей 85 копеек;

- вид объекта: помещение, наименование: квартира, назначение: жилое, 
кадастровый номер 24:26;0701001:85, площадь 43,2 кв. м, адрес: Красноярский 
край, Мотыгинский р-н, п. Партизанск, ул. Ленина, д. 18, кв. 3, балансовая 
стоимость 146 801 (сто сорок шесть тысяч восемьсот один) рубль 34 копейки, 
остаточная стоимость 146 801 (сто сорок шесть тысяч восемьсот один) рубль 34 
копейки;

- вид объекта: помещение, наименование: квартира, назначение: жилое, 
кадастровый номер 24:26:0701008:79, площадь 59,5 кв. м, адрес: Красноярский 
край, Мотыгинский р-н, п. Партизанск, ул. Советская, д. 17, кв. 2, балансовая 
стоимость 257 341 (двести пятьдесят семь тысяч триста сорок один) рубль 72 
копейки, остаточная стоимость 257 341 (двести пятьдесят семь тысяч триста 
сорок один) рубль 72 копейки;

- вид объекта: помещение, наименование: квартира, назначение: жилое, 
кадастровый номер 24:26:0701006:104, площадь 54,8 кв. м, адрес: Красноярский 
край, Мотыгинский р-н, п. Партизанск, ул. Ленина, д. 15, кв. 2, балансовая 
стоимость 6 690 (шесть тысяч шестьсот девяносто) рублей 00 копеек, остаточная 
стоимость 0 рублей 00 копеек;

- вид объекта: помещение, наименование: квартира, назначение: жилое, 
кадастровый номер 24:26:0701001:111, площадь 23,9 кв. м, адрес: Красноярский 
край, Мотыгинский р-н, п. Партизанск, ул. Ленина, д. 25, кв. 3, балансовая 
стоимость 81 216 (восемьдесят одна тысяча двести шестнадцать) рублей 48 
копеек, остаточная стоимость 81216 (восемьдесят одна тысяча двести 
шестнадцать) рублей 48 копеек;

- вид объекта: помещение, наименование: квартира, назначение: жилое, 
кадастровый номер 24:26:0000000:4482, площадь 53,3 кв. м, адрес: Красноярский 
край, Мотыгинский район, п. Партизанск, ул. Ленина, д. 6, кв. 1, балансовая 
стоимость 181 122 (сто восемьдесят одна тысяча сто двадцать два) рубля 99 
копеек, остаточная стоимость 181 122 (сто восемьдесят одна тысяча сто двадцать 
два) рубля 99 копеек;

- вид объекта: помещение, наименование: квартира, назначение: жилое, 
кадастровый номер 24:26:0701006:136, площадь 43,6 кв. м, адрес: Красноярский 
край, Мотыгинский район, п. Партизанск, ул. Ленина, д. 8, кв. 2, балансовая 
стоимость 148 160 (сто сорок восемь тысяч сто шестьдесят) рублей 61 копейка, 
остаточная стоимость 148 160 (сто сорок восемь тысяч сто шестьдесят) рублей 
61 копейка.

2. Муниципальному казенному учреждению «Служба земельно­



муниципальной собственности муниципального образования Мотыгинский 
район по объектам недвижимого имущества, указанным в пункте 1 настоящего 
постановления.

3. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная 
бухгалтерия муниципального образования Мотыгинский район» списать с 
бухгалтерского учета казны муниципального образования Мотыгинский район 
объекты недвижимого имущества, указанные в пункте 1 настоящего 
постановления.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, 

подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район и публикации в газете «Ангарский рабочий».

Исполняющий полномочия 
Главы Мотыгинского района


